et oīis velut gescit attractio cū ferrum fuerit magneti pīunctū. vñ ponētes medicinā totaliē ad humorē tēdere attractionē et educationē nullo valēt saluare mō apli⁹ pīfectū vt sic nūqz monēt ad ipīfectū: h̄z eō. medica nō ē pīfecta: h̄uores quoqz attrahēdi ipīfecti vt corrupti et parati corrūpi. Neqz ēt resoluit i fūmos vt attrahat qz cū tota possit i eos resolui aut maior illius qzitas cū attinget h̄uore iā cessaret vt tactū attractio et pīn educatio. R̄t sus cū rōe sumi sit super⁹ tēdere iā medicia educeret ad supiora fere sp et pī vomitū solū cui⁹ oppositū exptū magis contingē. Dōm si dicāt sumū illū nā gubernari: et ideo ad oēs corporis pītes pīendi: qd id nī posse qz tunc i solutione pī medicinā nī fieret nāē resistēta et victoria. Lui⁹ h̄i um pī mo scribis q̄rta et baly i ētilogo. Itidē: sūt qdā mediciāx minerales dure cōpacte vt lapis azulus et armenus: a qb⁹ nullus fere et marie cū tribuūtur itri ti sumus eleūat; q̄re saltē i his nī e: it modus pīfiguratus. Adhuc sum⁹ applicatus hu. attrahēdis superās pī medicie i vētre exūtis aut itestinīs nī pīmittet eos ad ipsos adduci cū pīfectionē iā acq̄suerūt suā pp̄t q̄ nullo modo suba medicie attractive pī se aut i fūmos dissoluta ad h̄uores accedit attrahēdos. Prop̄ ter tiū nō scīcāqz pīmit⁹ modus oīidatur attractionis de mū nōtūas adducatur. Prop̄ pīmū h̄i sciendū q̄ medicia attrahit hu. plerūqz ex partib⁹ corporis remo tis: q̄ si fuerit i partib⁹ iferiorib⁹ vt i spongiositatib⁹ simpliciū mēbroz eos calore ac agitatione i tm̄ subtiliat vt extremitates puaz venaz irrage ipsos cogat: et de his trahūt ad ir. edias et magnas et demū maiores vt inde ad venā pīueniat pīcanā grece chilim dīctā: et deinceps per epar ad mesaraicas: et vltio ad itestina. et id si medicia fuerit secessiva. Si at vomitiva cogūtūr adhuc ad vētre et stōm vi attractionis ascēdere: q̄ si locati fuerit i partib⁹ superiorib⁹ simpliciūz mēbroz vt capitis et aliaz venaz fili⁹ igrediunt⁹ extrema paruaz et sic ad magnas: ide ad maiores pīueniūt vt origiales siue iuueniles si trahūt ex capite ab hic ad venā magnā locatā apud cordis dextrā auriculā et demū per epar vt pri⁹ ad venā chiliz: et vltimo per mesaraicas ad itestina: et sic per ipsa pīpellit si fuerit subductina. Si nō vomitiva per eas ad vētre et per itestina denēit: et tūc nā irritata educūt vomitu. H̄uores tm̄ hitantes sub cerebro et circa epigloti me ri et pulmonē ad vētre vt testāt attrahūt qnqz absqz eo q̄ venas igrediātur. Cū. n. fuerit subtiliati nōtūe attractio vigorata pīpingtate locoz egrediunt⁹ i qb⁹. Pīnētūr parietes et tunicas penetrātes i vētris trāf serūtūr pīcautatē q̄ tādem iūt nām medicie vomitu pīpellunt et vel secessu. nā cū ad itestina vel ventrē attracti fuerit cessat medicia attractio cū secū existant et tūc h̄uoz q̄uitate ac acuitate ipsoz cū ea q̄ medicina vtrorūqz horribilitate vētris et itestinoz pīcata mōnā vt eos secessu erpellat aut vomitu: prop̄ qd sane dictū q̄ medicia dissolutiva per accidēs solutiua erit. Prop̄ hui⁹ fm̄ sciēdū s̄bam medicine i se aut i fūmos resolutā ad hu. non peruenire attrahēdos: qd fm̄ones oīidunt illustrū medicoz pītactorz. se rapionis. n. filius in septio assignās dīaz iter medicinā alteratiuā et attractiuā ingt medicinā alteratiuā sgere non posse ex longinquo cen solutiua: qm̄ ipsa sola qn̄ est longinqz pōi sibi pīpri⁹ hu. attrahē. Cū at ipī efficiſ pīpīnqz ānc̄ns diminuīt attractio. At /

trahit nāqz humorē ledentē ex longinquo: et ponit sp̄su i vias per qz penetrat cib⁹ donec ipsā attigat. et subdit. q. repetēs: Medicia solutiua nō attrahit nisi qn̄ elongata ē ab h̄uore tm̄. qn̄ ḡ appropinqt ei et pīnatur secū tūc gescit ab attractione. pīmo qdē q̄rta. Si medicia nōtūe h̄ret attractinā q̄ h̄uore comitaretur etēt nā nōtūe expulsive magis digna vt i sano et forti suparer: h̄z medicia nō attrahat nisi ad viā signatā. Sz dispō medicie vomitive ē ab h̄ diversa: qm̄ cū in stō fuerit i eo morabitur: et h̄uore ab itestinīs ad seip̄sa attrahet: et sua nōtūe supat ad resistēduz nōtūe li. Medice quoqz Medicia pīueniēs ad stōm nō eduit humorē quē euare dīz penetrādo ad ipsū sed nōtūe attractionis sigillata i ea eligēs attrahit et humorib⁹ quē attrahē sibi ē pīpri⁹: qd qdā ita nitūtūr ostēdere. Medicia etenī i vētre morās aut itestinīs mediū sibi pīectū et primū alterat et trāmutat nōtūe ipīmēs eīsibi simile: demū h̄ mediū sic affectū querat pīr: q̄ deinceps v̄sqz ad h̄uore attrahēduz q̄ medicia pī alterationē affect⁹ monēt attraci⁹: et tandem vt dīcī nōtūe a corpe depellit expulsive. cui⁹ qdē sīlē i lapisdīs appetet pīectōe. pījēs. n. pīmo aeris pīculā monēt sibi pīpīnqā q̄ alia mouer: et sic deinceps dū nōtūe pīmanet pīpellētis: aut aeris pīpellētis et ipīlī: qd. 4. t. 8. h̄z pīphī. declarari. vñ et nōtūe sola trāsmittit medicie: quā qdā positionē apli⁹ declaratēs aliqd volētes et difficultates illi occurrētes remouē dicūt h̄ virtutē nō vere realit: vēx intētionalit et similitudinarie magis mediū imutare q̄lis ē imutatio aeris et pupille a colore volētes pīd medicinā nōtūe et intētionalit similitudinē sae spēi multiplicare i medio disposito: et sic attractionē efficē: et talis vī eē actio magnetis i ferz. Nihil. n. reale vt dicebat epicurus dissoluit a magnetē: et ab hac qdē positōe vltiū nō multū abscedēs pono medicinā et pīcipue a remotionib⁹ pītib⁹ attrahētē calefieri et alterari a nā in fūmos quodā v̄sqz ad qd dissolui vt meli⁹ possit spēz et filitudinē suā multiplicare i medio: vt pīb melius attrahat. ita. n. karabe cōspicif pīfricatione calefactū paleas fortī repere: deīn vt tactū ē pī mediū multiplicare: qd positōis motiū satis elicē valeo ex alternationib⁹ pībabilib⁹ aut. et auer. de imutatōe mediū ab odore t̄cribit. n. scđo de aīa odorem realit imutare mediū cū appareat odorisera vt pomū tabescē minorari et pīsumi. Eōmētator quoqz scđo de aīa sentit ipsūz intētionalit tm̄ mediū alterari per id qd tīgres et vultures qngentis leucis remote nullo pīter odo rē duce ad cedē pīuenire grecoz. Alio. n. q̄ corpora cesa v̄sqz ad aliquā pītē fm̄ qd inde evaporationē sumalē resoluta mediū illic vere realit imutarunt: demū pī spaciū extensa nōtūe et imaginatiue mediū alterauit reliquū: qd hic pōt pītingē eo q̄ odorat⁹ talium perceptiūs mediū obtinet iter sensus spūales vt visuz et auditū et māles vt tactū et gustū vt ēt ap parebit. 155. Eōdē itaqz mō medicia v̄sqz ad qd cuī attrahit a remotis mediū realit imutabit: non tm̄ q̄ hec realis imutatio mō humorī occurrat aliquo. itaqz presata occurrerēt incōueniētia: deinceps nō pī longinore distītūa ipīf sit intētionalis solū imutatio: quoz vtrūqz firmaē. Prīmū qdēm ex portatore medice quē oīz a calore pati innato vt oīsū crebri⁹ et maxime cū actio medicine nō sitita libera et absoluēta en magnetis. per se nanqz secundū debitaz distā

etiam in a:tū pōt attractōis fieri. Scđm ēt appz qz colo rodus inspectus itente sanguinē cōmouent: et flu xuz īducit: et iō phibetur eū itueri ille a cui⁹ naribus san. emanat. sīl̄ intutus coloris citrini colerā concitat: dī qz patiētes icteritiā iuuant p̄ consideratōem i rebus citrinis. Illud. n. mouet nāz ad expellēdaz māz citrinā totā ad cutē. vñ alleuians ide: dria. 135. hmōi āt imūtatiōes itentōales extāt. Adhuc qdā medicia rū reiēte sub pedis planta a toto attrahūt corpē haly. Sīl̄ ēt poma p̄ficiūnt et forūter attractuīs que solo hñi humores odore attrahere a toto. Pillule si militer duriōres qñz copiosa sere itegre solutiōe mitūtūr: qd amplius euēnit cū virtus expulsiua eius q medicinā fortis extiterit et hñores subtileſ: p̄pea i mūtatiōez cābit medicina v̄lqz ad qstū gd realit et de mū itērōaliter. Sz h̄ id v̄r eē physi. 7. voles attrahēs nō separab attracto: sz fil̄ soze: neqz mediū iter ipsa cōcidere. Dōm illū verificari in attractōe vniuoca in q̄ctus itēcridit corporalis. Adedicie v̄o attractio v̄ ex. si. appz magis extat equooca vbi et p̄tract⁹ virtus occurrit. Propter qdē qrtū ad primū dōz q. ve rū fm̄ virtutē et nō sbaz: qz in series artis. diligēter in specta v̄ iportare diffusionē medicine fm̄ sbam dōz eū opinionis fuisse illi⁹. Sic. n. qdā tenebat in edico rū suo ip̄e v̄r visum et i illa pti uila cās assignat quo rūdā dictioꝝ a medicis itavt nō paꝝ loqtur i ea fz alioꝝ opinionē. Adhuc v̄t onsum ē dria. 60. Ar. posuit actōem oēm p̄fici q̄litate et nullā forma dcā specifi ca. In actōe v̄o q̄litatis q̄ alteratiōe p̄ficitur alterās qd̄ alterat attungit et physi. appens septimo. Ad ali ud dōm q̄ tunc fuit illius opinioꝝ. aut mel q̄z logē d̄ medicina cibali: vt eius idicat sermo: nō āt de disolutiva sicut hic petif. In aphorismis. n. Damasenī: medicina v̄r suisce cassias fistularis benedcā. ad ali ud sīl̄ dōm q̄ tunc loqtur de medicina alteratiua q̄ virtute mēbri attractiuā dncif ad iſm: et demū de medicina dissolutiuā q̄z v̄r inductū voluit ad mēbrū ac cedere: sz manēs in ventre aut itestinis attrahere. ad aliud dōm q̄ agaricus hermodactili et tales nō soluz hñt virtutem attractiuā: sz incisiuā subtiliatuā stipitcam p̄fortatiuā et tales gbus soluentuā virtutes faciunt ad extrema corporis puenire. Dixta. n. talia solutib⁹ magis ipsaz iuuabunt virtutes q̄z attrahant ea: qd̄ innif. A. dicēte qñqz adiuuare et reliq: nō āt sp̄ aut sepe. Aut dōm q̄ l̄ stipticatio v̄ hermodactiloꝝ in p̄tibus fit nō multū a ventre et itestinis remotis: cōfortat m̄nūturas eo p̄ mās amplius nō permittit reumatizare ad ipsas. Ad aliud dōm q̄ posita virtute sola ptingere ad humorē nō in segtūr accidēt a subiecto absolui et existere absqz ipso: qz virtus exīs i medicina alterat mediū et trāsimutat et illud deinceps aliud v̄lqz ad humorē sicut ignis aer ē calefacit et aer demū corporꝝ alia: nō. n. ita sit trāsimutatio de subiecto in subiectū: sz potius noua gnātio. vel dōz q̄ virtus hmōi nō est realis vera: sz intentōalis filitudina ria q̄ pōt in aliud ip̄imi et sine subiecto in quo fuerat existere. simul. n. et semel due ac plures sp̄s siue itētōes p̄t̄ simili in uno et fm̄ idem p̄manere v̄t nigredinis et albedinis et rubedinis intentōes i aere et sīl̄ in pupilla: qd̄ et in formis et virtutib⁹ veris realib⁹ non contungit. ad aliud dōm q̄ ppter potum aut cibū supra medicinā assumptos non fortificat solutio eo q̄ medicine suba ip̄pellatur ad humorē: sed q̄ ma-

gis virtus medicine multiplicat suaꝝ sp̄em et intētis nem i medio: et virtus ēt nature stimulataicitatur et pulsua. Ad aliud dōm q̄ p̄tract⁹ ē duplex realis et talis est corporꝝ: et virtus et hic pōt ēt alioꝝ esse: et qz virtus medicine penetrat et non corpora ipsius suba ei sufficit et debetur virtualiter contangere.

## Differentia. i42.

Vod medicina attractiva si nō soluerit minime p̄uertat in hu. quē hz attrahere videtur: qm̄. A. p̄mō q̄rta recitādo opinionē Ba. id p̄tendēt dicit: hmōi dcā nō sunt convenientia. imp. hmōi p̄uerio: aut erit rōne sube medicine vel virtutis nālis agentis. non qdē p̄zio qm̄ cuz qd̄ in aliud puta in humorē p̄uertif: oz ipsius resolutōem et sapiūt p̄ipatheticī v̄lqz ad māz primā fieri: sic. n. forma subalis medicine corūpif et per p̄nū dispōcs cūtē accidētales. Adā vero p̄ma cuz de se in dñtūtē sit i potētia ad oēs formas: in ea nāqz nūt. il distinctū p̄mō meto. in potentia exsistit ad humores idrūtēt oēs et nō solū ad illuz quē hēbat attrahere. neqz ēt ex p̄te virtutis corporꝝ nālis cum fm̄. A. attrahit inuatiū Adedicina vero hec sit nocitua venenosa. Malin: Que opposita effectus hñt h̄ nos. Sz cibus et medicina ut oppositi v̄r visuz et eoz rōib⁹. dria. 136. et 137. Cū igif cibus hēat corpus nutritre ac augē: medicina vero alt̄ rare et trāsimutare vñ nō p̄mutabif i alid. Rursus filis ē attractio ipsius posita hñoris a medicina q̄ a magnete ferri. Sz magnes nūqz cōuertif i serū nō attractū: q̄re neqz medicina in humorē. adhuc p̄mo fa i eo qd̄ in sanguinē p̄uertif remanēt dispōnes eius iā significato: et p̄prie cū nutrimētū fuerit medicinale: vt appz in sanguine ex lactucis gnātō i quo minor ieristit ad t̄p̄s fritas q̄z in relig corporis sanguine: in gnātō vero ex alijs amplior calidites: sz si semē v̄tice ant carthamus convertetur in phlegma: qz bus in simodi calida sunt et sicca phlegmati caliditas ierit et siccas: qd̄ falsuz cū fm̄ sit et hu. et h̄ria simul esse nō possunt. Amplius q̄ pharmacia phlegmatis altē attractiva non contiata in qd̄ attrahit v̄r: qm̄ nō rōe p̄lonis cum turbit semen v̄tice carthamus. et q̄ talium sint calida et sicca phlegmati opposita: neqz medicina qz illa disponitur p̄ qualitatē nutrimentū: v̄r est aptum sine q̄litate. aphor. 4. Neqz a p̄te p̄prietatis occulte qm̄ in ea rō non p̄sistit aliōis. Rursus cū h̄ p̄mutatio alicuius in humorē ordinet. hec at̄ filitudine persiciā sitqz medicina calida et sicca colere tñ filis in eam trāsducef solo mō. Adedicina igif nō cōuertet in id qd̄ hēat attrahere cum ioz cibus efficere: eius oppositū h̄r tertio pharmacoꝝ et p̄zio q̄rta. vñ Damas. Adedicina data si victa fuerit a nā non expellit eos quos q̄rim⁹ humores: remaneat i corpē: et in eoz mutata q̄litatez morbos intendit gnāre. Rursus vt qd̄ minus adesse videf inest et qd̄ magis. min⁹ aut v̄r v̄nchuz posse conuerter ad humores et corpus et conuerter v̄t ondetur q̄re medicina attractiva in humorē attrahendū nō soluēt cōuerter. Propter primū vero sciēdū vt nūc sit p̄ter alia d̄ medicis tacita referre q̄ medicina dupl̄ accipit̄ vna qdē mālit̄ p̄ subiecto i quo ūdatur rō ip̄i⁹ quod est mītū ex elox substātis fm̄ formaz causaz. Alter quoqz formaliter inquātū medicina q̄ quidem cōprio extat et p̄prietas aliqua cōsurgens ex alteratiōne mutua passiva et activa h̄riatū adiuuicem qualitatū

cansata et ad aliquem extrinsecum aspectum ut orbem seu omnium dicitur. Namque medicina efficiat alterativa eorum virium aut attractio. Conuersio quoque quodam erit ac ppe forme expoliatio ac alterius introductio. Illa namque permuti dicuntur quorum fons. a. est opatio a materia recipientia formam sicut d'uisonis membrorum humanorum. Hanc nil aliud esse virum quam nutritio. cuius ratione est perfecta nutritio assimilatio in proprietaate et similitudine illius quam nutritur dialis. Ratio etenim nutritionis mixtae viri co-surgere et locutus nisi sacra d'ipradata. Mirata enim quodam sunt in virtute dispositae habilitata ad nutriendum qualem sunt nutrimenta simplicia. si dicta: ut vinum testiculi gallorum oua sorbillia ac balsami. Alia vero remota olio ita quodammodo conuerteruntur in alimento: verum lesionem sequuntur et corruptionem. Ipsa namque in genere suo humane sunt nature. 3. farmacorum. seu corrodentia et corporis nimirum putrefactio maxie sublimata ut esculptura et plumbum: viride eris arsenicum vel realgar et reliquias in quoque per se igneitate acutissimam et succitatem impenetrabilem nullatenus in eis nutritionis remanet ratione cum oportet nutriti metu calido pricipes sponte et humido: et iusto in gibusdaz maribus acutis et amaris nullum aitale gnatatur et vivit secundum tactum est dicitur. Quedam vero mediū obtinet iter ista extrema quorum aliquis magis accidit ad latum priorum sicut dicta nutrimenta medicamenta. Iuxta ut siccus vnde dactili et filia et oleum gnatum ut rape caules et cetera. Nonnulla vero reliquo attinet extremorum sicut quodammodo appellantur venena ut virus serpenti et napellus. Ista. n. si a torta spei naturae humanae sint. Huius inita tamen quantumitate potest assumi modica et in eius suabitate ratiocinatio nutriti: a: non autem huius specifice venenose cum summa carnem potest est quantum quod natus repire: physi. i. De venenis namque et igne in tam modica potest suscipi mole que non soluuntur ledentes: sed ne quaquam sentient: complexionem et simplicem farmacorum terribus. Formanamque et proprietas opatio debita enuntiata sunt sufficientem quantumitate experit in materia. que autem virus serpenti et napellus nutriti predicti testantur sapientes. In libro. n. secretorum artis. scripto de puella fore quamdam veneno serpentum nutritum. quanto quoque sexua recitat. Scriptisse anum quamdam in principio rei ex napello recte modicam suscepisse: et inde non cessasse illo anno: donec ei non assuefacta fuit eo ut audacter uteretur ipso absq; iesione. Vir est Russus scriptisse puellam nutritam veneno ut ea iter sacerdotum reges que secundum venientem. Que autem adhuc in medico istorum existit in medicina ratione amplius obtinetur quam cibi aut veneni: quorum et quodam minorem rationem medicinae pricipia: velut medicina cibales ut cassia fistula ibamarini synapis et nasturci. Alia vero magis ratione attinet venenorum helleborus et scamonea. Nonnulla quodam sunt vere media que medicie certior dicuntur ut carthamus semine vertice agaricorum et balsami. Attendendum si quodammodo non soluerit conuentus est naturae eo que aspectus et forma medicie ad humorum quantum ad naturam magis attinetur quam ad ea que per se naturae sunt: quodammodo existat: quod appetit eo que medicina colere eductiva vel phlegmatis aut melie ipsas euatur quodammodo in eis nullum extet per se: quodammodo idicat medicina sanguinis euatoria. potest tamen et medicina in humorum innatam permutari cum ipsum iueniat magis habitatum et multiplicatum. Amplius humor naturae et in naturae mutantur cum veteroz talis ad hoc dicatur humor. pura phlegma vel melia vel collera: imo non solu naturae et innaturae eiusdem speciei con-

ueniunt: vero est oes humores coicant sibi ipsi non per rurum dialis priorem. Propter hanc vero sciendum quod asclepiades sicut iponitur ei secundum elementorum et primo naturae. ut etiam. 144. iacetur dialis: volunt indifferenter medicinam attractivam sine venenosam vel non si mitem soluerit in id quod euabat conuerti ponens eam nullum cuad determinate humores evacuare: et primus tamen habet subtiles: et inuatos a medicina non ex determinati hunc reductione auxiliari: verum magis euonitis cois ratione. Quius quodam potuit esse mortuum ita ut diceret est medicinam conuerti venenosam in id quod habet attractibilem non soluerit: eo quod conuersio seu non tritio ut tacitum similitudine perficitur. medicina autem attractiva similitudine quodammodo attractitur: attractit tertio simplicium. quam quodam positione affirmavit Ba. et negat. a. cuius ratione potest esse quoniam medicina venenosa et matre in tanta quantitate assumpta ut arbitratum sit eam soluere et non soluat per causas occurrentes ex parte corporis: aut virtutis constellationis non potest ab eius venenositate expoliari sicut et in alimentum conuertat: imo potius corpus in perniciem deducit. quoniam. n. virus aut medicina venenosa modice quantitatis possit conuerti in corpus: non tamen que multe gradu exente in ipsa invincibili a corpore malitia. neque valet ei motiu: quoniam si attracteretur attractibes et id quodammodo conuenientia: est tamen iter ipsa ratione naturae venenose et qualitatibus excellentibus sumpta in debita quantumitate et grandis contrarietas ut similitudinem destruet et huius magis adducat: cum non possit a natura separari. ga. quoque tertio simplicium: et a. primo quodammodo testatur non simpliciter medicinam in humorum quatuor attrahit conuerti sea tribus conditionibus adiectis: pura que non sit venenosa: que non soluat: et digeratur quodammodo namque non medicinam tamen non soluuntur: non in nocentia corporis: sed sunt cibis que iter medicinam solutuam vnde namque et humorum quatuorque perculubio est assimilatio et quedam quod alterantur et conuertuntur ad spontem quodammodo corruptum et iter sicut predicte quoque conditiones declaratur. Medicina. n. venenosa non esse deinde quodammodo in humorum conuertitur attractendum eo quod omnius que res viri nescia multe fuerit quantumtatis in corpore non potest conuerti cum ratione nutritionis habita ex elementorum mixtione tollatur. propter strictatem medicinae ad corporis naturam: et. n. quodammodo nutrit in fine vinci et assimilari. Debet et non soluere secundum: quoniam si solueret iam non tamen permaneret tempore in locis digestio: que valeret digeri: in eius et contrarietate ad corporis impedientem: imo cum humoribus ad quos attrahit ad ventrem vel intestina impelliuntur aut deorsum rapit secessu. Requiritur et ipsam digeri tertio: eo quod oportet nutritur in loca trinitate digonis ventris epatis et membrorum transire: dialis. 53. Et ideo nutrimentum pellicule ventris ex conta. ut est fons medicos non est simpliciter nutrimentum: sed potius qualitatibus quoddam refociliamentum secundo collit. Sed quid de hoc differentia visum pretacta. Propter quidem tertium sciendum fons presates medicorum que tribus editionibus predictis appositis medicina attractiva in humorum conuertitur attractendum nomine medicina maliter superto et pro subiecto cui forma inheret medicina. Ipsa. n. formaliter inquantum medicina nunquam in humorum permuta quibuscumque conditionibus adiectis cum eam digeri oportet et ad nutritum ordinari: quod ratione est cibi: non autem medicina. que autem medicina ita conuertat ostenditur

Qm̄ quecūqz genere connenit spē dñia in adiunctorum transmutant̄ pmo dgnatione. S; id in quo fundat̄ medicia et humor ex ea gnat̄us in quādā occurrit cōita tēsaltē ideale. Quidam n. gnābiliz et corruptibiliz vna existit mā. Differunt quoqz specificis dñis ut ex eoz oñsum ē rōibus. Rursus cū dñm sit rōem nutrītionis potissime et eloꝝ mirrione passibiliū a h̄rietibꝝ piacentibꝝ expoliari. Vbicūqz hm̄oi interuenient eloꝝ mirrione icorrupta nutrītio poterit p̄fici. Id at̄ reputur i eo qd̄ ē medicia ut declaratus non venenosa cū ab eo valeat nā corporis h̄rietatee ipedieutes nutritiōne remouere. Adhuc nutritio s̄litudine p̄fici cū nutritio sit qdā pueratio alteriꝝ in alteriꝝ. Que at̄ s̄lia facilius adiuvicē transmutat̄. Mūtūm. n. symbolū facilior ē transit̄ in adiuvicē: p̄rio dgnatōe. et facilior pueratio evenit in gne, p̄portionali qz in exneuz: p̄rio fō: s; medicina fm̄. Ha. s̄lis est hu. attrahendis. Et p̄firmaꝝ: qz si similitudo ē cā conuersionis in alterū ubi erit intensior similitudo erit et trāsimutatio vehementior id at̄ ē iter medicinā attractiā et hu. ē. n. similitudo iuxta ga. in suba. Cū igit̄ similia fz̄ qlitatē p̄uerant̄ i adiuvicē: multo apl̄. fm̄ subaz s̄lia tāqz v̄bemen- tiorē similitudinē h̄ntia. En. signo: qz videm̄ medi coꝝ emp̄cos mēbz ifirmū ex mēbri c̄ similis admini- stratōe coadiuuari. Dicūt. n. ossa cranei h̄uana morbo capitū et epilepsie p̄ferre. cerebz et gallinaz ce- rebz p̄forare et augmētare. Sanguinēqz ex naribꝝ fluente p̄fescē testant̄: et pulmonē vulpi ac eritij pas- sionibꝝ p̄ferre pulmonis et pelliculā ventris iterio- rē gallinaz v̄tri vehementer debili p̄ferre. Tō: uqz ventrē auū et potissime carnosum ac ep̄ar lupinū sua p̄prietate cōuenire ep̄ar h̄uano. Missionibꝝ intesti- norū eius scribūt i estina et marie colice applicata va- lere. Silt et renē reni. 3. 18. 21. ēt testant̄ quo idā esti masse d̄ exptis fore q̄ no diversificant̄ oīo ut in potu dolores patiētibꝝ iūcturales hoīs ossa p̄tibꝝ adusta gbus et iazvli fuerūt ex p̄sumptuosis gdā et sanati sūt cū eis ex podagra et doloribꝝ iūcturaz oīo: vñ collz 5. Dicūt gdā qdlibet mēbz comedū p̄sortare come- dēus mēbz filie ut dñia ēt visum. 68. itaqz cōvinci- tur cōuersionē et cōfortatōem ex similitudine marieqz nobis occulta cāri p̄cipue. nō. n. p̄ iphius latentiā ipsaz p̄t h̄uana rō aitingere: tertio app̄ēs de inge. Impedīt et eiꝝ cognitio: qz eīn iſim̄ta ex ſit iſim̄ta q. cōp̄ata. Et iō collz. 6. p̄patōes iſim̄tas i mā entes nobis fore ignotas cū id qd̄ ſim̄tū ſolū noſter p̄tēdat intellectus. P̄opter gdē. 4. ad primaz dñm. A. nō itellerisse dcā. Ha. ēē i conaenientia. i. Vitati ad uersantia cēn prane subaudiūt gdaz: cū idē el̄ ſuſcipi at verba: pharmacoz. 3. Sz̄ nō ſunt cōuenientia. i. non ſunt ſimilia: fz̄ diſtonatia. i. Asclepiadis et ga. di- eta. Nā asclepiades ſimpliſt̄ et idē ſt̄ ponit quālibet medicinā attractiā cuz non euauerit in id qd̄ fz̄ attrahere cōuerti. Ha. No ut oñsum cōditionibus tribus appofuit. Simpler at̄ et cōditionatū ſuāt̄ nedū q̄ idē exiftat̄ q̄ maior extat assilitō ut ēt appuit rōe ſilitudinis in suba qz in qlitate cū ſilitudo qlitati- ua ex ſimilitudine cāet ſbe. Nā mā cū forma cā c̄ oīaz accidētū velut mater. Que at̄ et qlis ſit hm̄oi in ſba ſimilitudo dñia: oñsum. 71. Qd̄ ſi qz aduerset̄ qm̄ ſi ſimilitudo qlitatiua ut ſancitū ex ſimilitudine cāet ſbe nūqz erit in repire ex ſimilitudine ſbe et phlegma cō- herit̄ ſeru caribam̄ et ſeia v̄rtice cōplexio calida et

fic. vez ſria magis et humida ut effect̄ cōcidat̄ in ſuā ſimiliter cāz. Eui dñm vel q̄ ex aliqua alia p̄gatione repta in mā ſbe in qua p̄dcū ſimilitudo attenditur ſa- lis conſurgit dñe ſitas. aut qz cum ſimilitudo ſube ordine ad actuz. fō: ma. n. est que dat eē et per dñs opari. Agere aut̄ non poteſt niſi c̄uenientibꝝ bitis i ſtris. Inſtra No actus ſunt qlitatis conuenientiora quoqz inſtra medicine attractive ſunt caliditas et ſic- citas. cuz caliditatis ſit attrahere et ſiccitat̄ eius mo- tu ſuſtentare. Sūt et ſortiores ceteris actiuis et paſſi- viſ. P̄opter qd̄ cū oē quod ē ſit ut ſenectat̄ ut p̄pria opationem habebit et p̄pria inſtra et ſubſtantia p̄deu- tia fz̄ nobis videantur: prima fronte ad uerſantia cēn cōp̄icimus motu; animalis qui calore ſit nervis et cordis p̄fici ex̄tibꝝ cum frigidis. Ad aliud dicē- dum ſim graduales ſormaz non ſicri resolutionez compoſiti vſqz ad materiam: vez vſqz ad alias ſor- mas in materia ſemp̄ remanentes p̄p̄t̄ quæ rema- net aliqua ſimilitudo in corrupto vel generato p̄pter remanētiaz talis vel hm̄oi forme. Scđm vero recte philosphantes vnitatem formaz in omnibus p̄ter ſorte qz in homine: gdam. n. duas in eo concedunt. Dicenduz qz fz̄ ſiat ſolutio cōpoſiti vſqz ad māz p̄ māita qz omnes coruipantur diſpōnes ſormā con- ſequentes in materia p̄iorē: cum ſorma tamen mā aliam ſuſcipit ſormaz diſpōnes perfectiores ſimiles p̄cedē- tibus introducuntur: cum ſorma posterior ſemp̄ de- ducat ſecum ſicut p̄fectiore: p̄fectius etiam id quod erat in prima ſim geneſeos aialium. Sic igit̄ in vir- tute ſorme ſequentis aduenientis habentis ſimilitu- dinē cū priori: di ſpōnes nō eedē fz̄ ſimiles relinqui- tur: ut et oñdit gnat̄o ignis ex aere in quo nō eadez remanet ſymbola in generato qualitas numerus: et eē: fz̄ ſpē vel eēntia ut primo exponitur de genera- tione. vnde ſimilitudo potius qz idētias importatur vera. Neqz etiā v̄ia nālio attractive ſemper attrahit quod conuenientis innatiū: ſed appens decepta quan- doqz dulcore vel odore. Quare p̄cipit̄ quarto ſex- ua: ne affumat timens v̄enari potu ſine cibo vel do- minatiū ſapoꝝ aut odoꝝ. Neqz ēt medi. ina ut oñ- sum est que conuenit̄ ſit venenosa. Ad aliud dicen- dum ſimilitudinem magnetis ad ſcriūm et medicine attractive ad humor: in ſore latam non modicuz di- ſerentem: dñia peunti. Ad aliud dñm aut q̄ quando in generato qlitatis videntur priores ad ſp̄ ſi remane- re ipm non ſore adhuc p̄fete transmutat̄ et ex cor- rupto gnat̄o p̄cedenti. Et ideo idicat. A. q̄ p̄ma- neret non ſemper ſed ad tempus. Aut dicendum ut iam appuit non illas easdem: vez ſimiles permane- re. Ad aliud dicendum qz fz̄ medicina ſormaliter in quantum medicina et cibis opponantur: non tamē ut dictum illud n̄ quo ſundatur illud qd̄ ē medicina ſeu eius ſubiectum et cib: vi oñsum adueſant̄, ad ali- ud dñm ut appuit q̄ turbat et ſimilia convertuntur in phlegma principaliter rōe medicine. Neqz cibꝝ ēt ſine qlitate dictus niſi perus in tertio nutriens di- gestione qualis non hm̄oi et v̄tūqz cōplectiōis et p̄- prietatis velut iſtrumentaliter aduersantur. cc.